
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ümmeti Saptıran Yöneticiler ve Hakka Karşı Sağır, Dilsiz ve Kör Olan Alimler! 

 

Haber:  

Taşkent şehir merkezinde, 5–7 Haziran 2026 tarihleri arasında bir bira festivali 
düzenlenmiş ve bu festival nedeniyle Taras Şevçenko ve Seyyid Bereke caddelerinin 
bazı bölümleri birkaç günlüğüne kapatılmıştır. İlan edilen bilgilere göre festival; canlı 
müzik performanslarını, müzik koordinatörleri (DJ’ler) tarafından sunulan parçalar, 
yiyecek ve bira içecek stantlarını ve çeşitli eğlence etkinlikleri ile aktivitelerini 
içermiştir. Festival, her gün akşam saat dörtte başlayıp gece saat on bire kadar 
devam etmiştir.  

Festivale on binlerce genç ve yabancı turist katılmış; ayrıca büyük miktarlarda 
bira ücretsiz olarak dağıtılmış, hatta biralar fıçılarla sunulmuş; öyle ki bazı 
katılımcılar biraları birbirlerinin üzerine püskürterek eğlenmişlerdir. 

Birkaç gün sonra bu festival Semerkant şehrinde de düzenlenmiştir. (Anons.uz) 

 

Yorum:  

Bu ahlaksız ve iğrenç festivale karşı, pek çok Müslüman ve genel halk, özellikle de 
çocuklarının geleceğinden endişe duyan anne ve babalar, organizatörlere ve 
katılımcılara karşı şiddetli bir hoşnutsuzluk ve derin bir öfke göstermiş ve onlara 
aralıksız lanetler yağdırmaktadır. 

Bununla birlikte cami imamlarından, din görevlilerinden, alimlerden ya da 
müftülerden herhangi bir tavır ya da yorum duyulmamış; aksine sanki hiçbir şey 
görmemiş ve duymamışlar gibi davranmışlar ve bu konuda ağızlarından tek bir kelime 
dahi çıkmamıştır! 

Sovyet döneminin sonlarında ve (bağımsızlığın) ilk yıllarında, gıda amaçlı etil alkol 
üreten ana tesislerin sayısı dört ile beş arasında değişmekteydi; nitekim Özbekistan'ın 
Sovyetler Birliği'nden bağımsızlığını kazanmasının ardından kurulan O'zcharmsanoat 
(Özbekistan Deri ve Ayakkabı Sanayicileri Birliği) sisteminin, paket ve ambalajlama 
tesislerinin yanı sıra 69 sanayi tesisi ve 16 şarap üretim tesisi içerdiği belirtilmiştir. 

Sovyetler Birliği’nin dağılmasının ardından, Özbekistan da dahil olmak üzere ona 
bağlı olan tüm ülkelerde çok sayıda fabrika ve sanayi tesisi kapatılmış, iflas etmiş ve 
ortadan kaldırılmıştır; ancak alkol üreten büyük ve küçük fabrikalar ve tesisler 
kapatılmamış; aksine sayıları kasıtlı olarak kat be kat artırılmıştır. 

Ey İslam ümmeti, ey Buhari, Tirmizi ve Merginân’nin torunları, yöneticileriniz sizi 
hangi yola sürüklüyor? Alimleriniz sizi hangi yola davet ediyor? Artık uyanmanızın 
zamanı gelmedi mi? Artık yöneticilerinizi ve alimlerinizi tanımanızın zamanı gelmedi 
mi? Kimi takip ediyorsunuz? Kimin sözünü dinliyorsunuz? İşlerinizin dizginlerini kime 
teslim ediyorsunuz?! 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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